

Białystok, 22.09.2020 r.

**STRONA INTERNETOWA BIP.WOBI.PL
ZAPYTANIA ORAZ WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI OGŁOSZENIA/SIWZ**

Dot. przetargu nieograniczonego na: „Modernizację macierzy dyskowej, serwerów w serwerowni na Oczyszczalni Ścieków i przeniesienie istniejących serwerów i macierzy do serwerowni SUW Wasilków”, Nr ref. sprawy: TE – I / 1275 /2020

„Wodociągi Białostockie” Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie § 50 ust. 2 oraz ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w sytuacji braku obowiązku stosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (...) – zwanego dalej Regulaminem w związku z zapytaniami w postępowaniu na: „Modernizację macierzy dyskowej, serwerów w serwerowni na Oczyszczalni Ścieków i przeniesienie istniejących serwerów i macierzy do serwerowni SUW Wasilków”, udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

W tabeli nr 4 – licencje Vmware, Veeam i Microsoft znajdują się dwukrotnie takie same linie (dwie ostatnie pozycje tabeli): 8 szt. 9EM-00653 Microsoft WinSTDCore 2019 SNGL OLP 2Lic. Daje to w rezultacie licencje na 32 rdzenie procesorowe dla systemu Windows Server 2019. Jednocześnie w tabeli nr 1 wskazują Państwo dwa serwey, każdy z dwoma procesorami ośmiordzeniowymi (8-core).

Czy w związku z tym chodzi o dostarczenie nowych licencji Windows Server 2019 dla nowo dostarczonych serwerów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenie nowych licencji Windows Server 2019 dla dostarczonych serwerów.

Pytanie 2:

Serwery tworzące obecnie klaster wirtualizacji Oczyszczalni mają przypisane licencje Windows Server. Czy posiadane aktualnie licencje Windows Server, zostaną przeniesione razem z serwerem, do serwerowni w Wasilkowie?

Odpowiedź:

Posiadane aktualnie licencje Windows Server zostaną przeniesione razem z serwerami do serwerowni w Wasilkowie.

Pytanie 3:

Jeżeli odpowiedź na oba powyższe pytania jest twierdząca, to czy zaakceptują Państwo dostarczenie takich samych licencji, pochodzących od producenta serwera, czyli HPE, różniących się tylko numerem produktu od tych wyspecyfikowanych w tabeli nr 4?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie licencji pochodzących od producenta serwera.

Pytanie 4:

W tabeli nr 2 – Dwukontrolerowa macierz typu all-flash, wymagają Państwo interfejsów FC 16Gbps. Jednocześnie w tabeli nr 1 – Dwa serwery HPE DL380, nie ma wymagania na interfejsy FC 16Gbps. Czy w związku z tym wymagają Państwo dostarczenia serwerów wyposażonych w dwa interfejsy FC 16 Gbps każdy w celu zestawienia z macierzą szybkiego połączenia o bardzo niskich opóźnieniach?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia dwóch serwerów wyposażonych w dwa interfejsy FC 16Gbps każdy, celem zestawienia szybkiego połączenia z dostarczonymi macierzami.

Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia / SIWZ.

Pozostałe postanowienia Ogłoszenia / SIWZ pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU
Beata Wiśniewska
WICEPREZES ZARZĄDU
Jarosław Poniatowicz